
Zawiadomienie o wyborze ofeńy najkorzystniejszej
Gminy Kętrzyn wraz z podległymi jednostkami
01.01.2017 r. do 31.12.2018r.".

Kętrzyn IL9.!2.2OL6

na ,,Bankową obsługę budżetu
organizacyjnymi W okresie od

Lp. Wykonawca (nazwa, adres, tel./fax, email) Data otrzymania
ot-erty

Cena ofbrty
brutto-bieźąca

obsługa
bankowa

Oproceniowanie
kredl,tu odnawialnego
w rachunku bieżącym

Oprocentorvanie
środkólv na
rachunkach
bankowvr:h

1 Bank BGZ BNP Paribas S.A,
Centrum Biznesorve MSP rv GiZycku

Plac Grunu,aldzki 9

1 1-500 Giżycko

l4.12.20l6 0,00zł 2,I5% 1,46%

1 Bank Spółdzielczy w Reszlu
Ul,Kolejowa 4
l 1-440 Reszel

14.12.2016 0,00 zł 2,260ń 0,51%

3 Bank Polska Kasa Opieki S,A
Centrum Korporacyjne w OlszĘnie

Ul Dąbrowszczaków 1 1

14.12.2016 0,00 zł 2,26% 1,02%

Lp Wykonawca Cena ofeńy
brutto-obsfuga

bankowa
Waga 50% pkt

Oprocentowanie kredytu
odnawialnego rv rachunku

bieżącym
Waga 30%

pkt

Oprocentorvanie
środkórv rra
rachunkach
bankouych
Waga20%o

Dkt

Suma
pkt
ocena

Wybrano

1 Bank BGZ BNP Paribas S.A
Ut. Kasprzaka l0/16
01-2l l Warszawa

50,00 30,00 20,00 100,00 x

2

Bank Spółdzlelczy rv Reszlu
Ul,Kolejowa 4
l 1-440 Reszel

50,00 28,54 6,98 B5.52

J Bank Polska Kasa Opieki S.A
Centrum Korporacyjne w OlszĘłrie

Ul Dąbrowszczaków l l

50,00 28,54 13,97 92,51

Ocena ofeft wg ustalonych kfieriów oceny ofert i vvybór ofeĘ:

Wybrano ofeftę najkorzystniejszą w9 przyjętych kryteriów wyboru ofert spełniającą wymogi
Zamawiającego tj.: Bank BGŻ BNP Paribas S.A., Centrum Biznesowe MSP w Giżycku,plac

Grunwaldzki9,
11-500 Giżycko

Bobrowsb


